Shoqeria “*Shimaj-Net”Shpk
NIPT : M063130010
BUSHAT, SHKODER
Nr. 1 Prot. Shkoder, me27.07.2021

Lenda:Dergim Vendimi.

Per :Drejtorine Rajonale Tatimore

SHKODER

Bashkengitur ju dergojme vendimin Nr.1,date 27.07.2021 te Asamblese
s¢ Zakonshme te”Shimaj-Net ” ShpkSHKODER .

P/SH.P.K ”Shimaj-Net ” Shpk SHKODER
ORTAK DHE ADMINISTRATOR I SHOQERISE
(Blerim Shimayj)




»Shimaj-Net ” Shpk SHKODER

Nipt M063130010
Nr. 1 Prot. Shkoder me 27.07.2021
VENDIM
Nr.1
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Sot me date 27.07.2021 , ne seline e Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar

“Shimaj-Net” shpk u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Zakonshme e
Ortakeve te Shoqerise e thirrur nga K/Bordit Drejtues.

Ne mbeshtetje te Ligjit per Shoqerite Tregetare 9901 date 28.05.2008 dhe Ligjit
10228.date 04.02.2010,neni 33/1, Asambleja eshte e afte dhe mori vendime per :

Raportin e drejtimit

Shqyrtimin dhe miratimin e deklaratave te vitit 2020

Destinimin e fitimeve dhe rezervave

Emerimin e ekspertit kontabel per te bere rritien e kapitaleve nga fitimet e
mbartura dhe ato te vitit 2020 si dhe riemerimin per auditimin e deklaratave

te vitit 2021.

YV V V V

Ne perfundim asambjeja vendosi:

» Miratimin e raportit te drejtimit.

» Miratimin e deklaratave te vitit 2020.

» Miratimin e raportit te ekspertit kontrabel per vitin 2020.

» Detajimi i fitimit te vitit 2020 ne shumen 677.609 leke si me poshte:

a.Dividente per tu shperndare leke 177.609
b.Rezerva tjera per investime leke 500.000

Ortak ”Shimaj-Net ” Shpk
Blerim Shimayj




